
strana 1 z 2 

 

 Nabídka č. VS240315-1, 15. března 2024 
 

 

Dodavatel: 

  Ing. Vlastimil Šetka 

  Družební 1324 

  363 01, Ostrov 

 IČ: 75345919 

 tel.:  +420 736 799 642 

Zákazník: 

  Střední průmyslová škola Ostrov, 

  příspěvková organizace 

  Klínovecká 1197 

  363 01, Ostrov 

 IČ: 70845425 
 

Dotační projekt „Konektivita škol“ – Realizace 

Předmětem nabídky jsou odborné služby v oblasti IT a elektro v souvislosti s realizací projektu 

„Konektivita škol“ v programu „Operační program Spravedlivá transformace“ č. 10_23_008. 

Dodavatel je autorem technické části projektové dokumentace výše uvedeného projektu. 

Specifikace nabízených prací 

1. Veřejné zakázky 

• Revize technické specifikace na základě vývoje trhu. Formální úprava do podoby 

vhodné pro zadání veřejné zakázky. 

• Konzultace ke vhodné struktuře veřejných zakázek a smluvním podmínkám. 

• Kontrola zadávací dokumentace před zveřejněním.  

• Řešení technických dotazů uchazečů v průběhu zadávacího řízení. 

• Vyhodnocení nabídek po technické stránce. 

2. Kontrola plnění 

• Průběžný dohled nad průběhem plnění a kvalitou prací dodavatelů a jejich 

shodou s dokumentací a smlouvou po technické stránce. 

• Doporučení vhodného řešení v případě vzniku nepředvídaných problémů, 

potřeby více-prací apod. v průběhu realizace. 

• Koordinace činnosti dodavatelů, průběžné přebírání dílčích výstupů 

a dokumentace. 

• Závěrečná kontrola plnění dodávek materiálu, služeb a prací – kvalita a úplnost, 

shoda se smluvní dokumentací, shoda s projektem a platnými normami, zkoušky. 

Potvrzení formou písemného záznamu. 

3. Integrace nových zařízení a technologií do stávajícího IT prostředí 

• Spolupráce s dodavateli na návrhu řešení integrace nových zařízení do 

stávajícího IT prostředí a zajištění přechodu na jejich provoz. 

• Úprava konfigurace stávajících zařízení, která budou zachována, pro provoz 

v nově definovaném prostředí. 

• Komplexní zajištění provozuschopnosti a kompatibility všech dílčích plnění. 

• Zpracování celkové dokumentace skutečného stavu IT technologií po dokončení 

dodávek nových zařízení a technologií. 

• Pomocné práce – montáž a zapojení některých zařízení do stávajících rozvaděčů 

v případě, kde toto není součástí služeb dodavatele. 



strana 2 z 2 

 

Časový harmonogram 

Předběžně: 

• březen 2024 – Objednávka, zahájení prací 

• duben – prosinec 2024 – Veřejné zakázky, 3-4x 

• květen 2024 – březen 2025 – Kontrola plnění, integrace nových zařízení a technologií 

• březen 2025 – Dokončení, předání všech výstupů 

Bude průběžně upřesněno dle výsledků veřejných zakázek a skutečných dodacích termínů. 

Kvalifikace 

Dodavatel je osobou odborně způsobilou v elektrotechnice pro projektování a řízení činnosti, 

s platným osvědčením podle příslušných právních předpisů. 

Veškeré výše uvedené práce bude dodavatel provádět osobně. V případě nutnosti zajistí další 

odborné konzultace na své náklady. 

Cenová nabídka 

Celková cena za výše uvedené služby činí 180 000,00 Kč. 

Dodavatel není plátcem DPH. 

Obchodní podmínky 

Průběžná fakturace: 

• 31. 7. 2024 – 50 000,00 Kč 

• 30. 11. 2024 – 50 000,00 Kč 

• Po dokončení – 80 000,00 Kč 

Po odsouhlasení průběžného stavu plnění bude ve výše uvedených termínech vystavena faktura 

na dílčí část plnění se splatností 14 dnů. 

Po předání všech výstupů a jejich akceptaci ze strany zákazníka bude vystavena konečná faktura 

se splatností 14 dnů. 

 

Zpracoval Ing. Vlastimil Šetka, 15.3.2024, setka@vstk.cz 

mailto:setka@vstk.cz

